
UCHWAŁA NR XXV/371/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ronda w Przodkowie gm. przodkowo  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

1. Rondo "im ks. Kanonika Jana Szwaby" dla nieruchomości położonej w Przodkowie obr. Przodkowo, gm. Przodkowo na działce 

o numerze ewidencyjnym gruntów 455/1, 251/4, 424/1  

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

Załącznik do uchwały Nr XXv/371/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-371-2010 

ID: IEKBA-RBSAI-RDNYM-ITEKN-CWEDP. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/371/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ronda w Przodkowie gm. przodkowo  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

1. Rondo "im ks. Kanonika Jana Szwaby" dla nieruchomości położonej w Przodkowie obr. Przodkowo, gm. Przodkowo na działce 

o numerze ewidencyjnym gruntów 455/1, 251/4, 424/1  

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

Załącznik do uchwały Nr XXv/371/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-371-2010 

ID: IEKBA-RBSAI-RDNYM-ITEKN-CWEDP. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6682DF0A-84CF-4CC6-974F-0A8F0092E910/Zalacznik1.tif

